VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Sao Bernardino
Prefeitura Municipal de Sao Bernadino
Pregéao Eletrénico - 07/2022

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.144.365/0001-79 -
Enderego: Rua Dom Pedro 11 450 SAO MIGUEL DO OESTE SC CEP 89.900,000 - CEP: 89900000 -
UF: SC - Municipio: - Telefone: (46) 99935-6187

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

0006 OLEO DE SOJA 900ML: OLEO DE SOJA COCAMAR COCAMAR 125 UN R$ 9,00 1.125,00
PRODUTOOBTIDO DO GRAO DA SOJA
QUESOFREU PROCESSOTECNOLOGICO
ADEQUADOCOMO
DEGOMOAGEM,NEUTRALIZAGAO,CLRIFICAGAO,FRIGORIFICAGAO
DEDESODORIZAGAO. LIQUIDOVISCOSO
REFINADO,FABRICADO A PARTIR
DEMATERIAS PRIMAS LIMPAS ESAS.
EMBALAGEM EMPOLIETILENO
TEREFTALATO(PET) DE 900 ML
COMIDENTIFICAGAO DO PRODUTO,DOS
INGREDIENTES,INFORMAGOES
NUTRICIONAIS,MARCA DO FABRICANTE
EINFORMAGOES DO MESMO,PRAZO DE
VALIDADE, PESOLIQUIDO E ROTULAGEM
DEACORDO COM A LEGISLAGAO

0007 FERMENTO QUIMICO 250 GRAMAS APTI APTI 19 UN R$ 7,49 142,31

0008 SAGU: NAO PODERA APRESENTAR UMIDADE, DAJU DAJU 19 KG R$ 3,99 75,81
FERMENTAGAO OU RANGO. NAO DEVERA
APRESENTAR RESIDUOS OU IMPUREZAS,
BOLOR OU CHEIRO NAO CARACTERISTICO.
EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA,
VEDADA, ACONDICIONADA EM SACOS
PLASTICOS REFORGADOS, COM PESO
LIQUIDO DE ATE 500GR. PRAZO DE VALIDADE:
MINIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. AROTULAGEM DEVE CONTER NO
MINIMO AS SEGUINTES INFORMAGCOES: NOME
E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE
VALIDADE, LOTE E INFORMAGOES

NUTRICIONAIS.
0009 FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG DALLA DALLA 75 UN R$ 4,49 336,75
0011 EXTRATO DE TOMATE SIMPLES DJUDA DJUDA 62 UN R$ 8,00 496,00

CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATAS
SEM FERRUGEM E/OU AMASSADAS COM
APROXIMADAMENTE 850G, DEVE CONSTAR
NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAGAO E
PRAZO DE VALIDADE DENTRO DO LIMITE

0012 POLVILHO AZEDO EMB 500 GR MANU MANU 62 UN R$ 3,49 216,38

0014 ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM DELTA DELTA 100 PC R$ 21,40 2.140,00
C/ 5 KG PLASTICA TRANSPARENTE E
RESISTENTE, COM DATA DE VALIDADE
DENTRO DO LIMITE

0017 CAFE GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO TRES CORAGOES TRES CORAGOES 100 UN R$ 14,00 1.400,00
200GR CARACTERISTICAS TECNICAS: NAO
DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE,
RENDIMENTO INSATISFATORIO, MISTURAS E
PESO INSATISFATORIO, SABOR NAO
CARACTERISTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE
VALIDADE: MINIMO DE 3 MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MINIMO AS SEGUINTES
INFORMAGOES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAGOES NUTRICIONAIS E ATENDER AS
EXIGENCIAS ANVISA.

0019 QUEIJO MUSSARELA:QUEIJO MUSSARELA TERRA VIVA TERRA VIVA 100 KG R$ 39,90 3.990,00
PRODUTOELABORADO COM LEITE DEVACA,
COM ASPECTO DEMASSA SEMI-DURA,
CORBRANCO CREME HOMOGENEA,CHEIRO
PROPRIO, SABORSUAVE, LEVEMENTE
SALGADO.EMBALAGEM DE
POLIETILENOTRANSPARENTE
COMIDENTIFICAGAO DO PRODUTO,DOS
INGREDIENTES,INFORMAGOES
NUTRICIONAIS,MARCA DO FABRICANTE
EINFORMAGOES DO MESMO,PRAZO DE
VALIDADE, PESOLIQUIDO E ROTULAGEM
DEACORDO COM A LEGISLAGAO

0020 BOLACHA TIPO MARIA DE CHOCOLATE COM ORQUIDEA ORQUIDEA 125 UN R$ 5,20 650,00
NO MINIMO 370 GR

0021 BOLACHA TIPO MARIA COM NO MINIMO 370 GERMANI GERMANI 125 UN R$ 5,20 650,00

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0024
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0028
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CHA FLORES E FRUTAS - SABORES CHILENO
DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA COM 10

SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20 GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30

CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM

A DESCRIGAO RESUMIDA DO MATERIAL.

ACHOCOLATADO EM PO, INSTANTANEO, SHOWCAU
OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PO,
ACUCAR, MALTODEXTRINA E OUTRAS
SUBSTANCIAS. ACONDICIONADO EM PACOTE
DE POLIETILENO, RECIPIENTE DE
POLIETILENO OU DE FOLHA DEFLANDRES,
INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE E LIMPO,CONTENDO
APROXIMADAMENTE 1 QUILO DE PESO
LiQUIDO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA,
INFORMAGOES NUTRICIONAIS, NUMERO DO
LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO
PRODUTO, NUMERO DE REGISTRO E
ATENDER AS ESPECIFICAGOES TECNICAS DA
NTA 39 DO DECRETO ESTADUAL N° 12.486 DE
20/10/1978. O PRODUTO DEVERA
APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES
A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE
REQUISITANTE

MASSA ALIMENTICIA SEM OVOS, TIPO NINHO.  ROSANE
COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAGOES
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.

EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MINIMA DE 6

MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO

PRODUTO.

BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR ORQUIDEA
LEITE, TIPO ROSQUINHA. COM ROTULAGEM

CONTENDO INFORMAGOES CONFORME

LEGISLAGAO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G.

VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA

DATA DE ENTREGA DO PRODUTO

POLVILHO DOCE 500GR MANU

BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR CASAREDO
CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA. COM

ROTULAGEM CONTENDO INFORMAGOES

CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.

EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MINIMA DE 6

MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO

PRODUTO

NATA CREME DE LEITE FRESCO TERRA VIVA
PADRONIZADO, PASTEURIZADO E

REFRIGERADO, EM PACOTES DE 300GR COM

TEOR MEDIO DE GORDURA 48%, COM

VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS.

LEITE DE SOJA - ALIMENTO A BASE DE SOJA  PURITY
SABOR ORIGINAL, SEM ADIGAO DE AGUCAR,

SEM CONSERVANTES ARTIFICIAIS,

EMBALAGEM DE 1L

AGUCAR BAUNILHA EMB. 500GR INCAS

CHA DE ERVAS - SABORES DIVERSOS CHILENO
EMBALAGEM - CAIXA COM 10 SAQUINHOS -

PESO LIQUIDO DE 20 GRAMAS.

ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30

CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM

A DESCRIGAO RESUMIDA DO MATERIAL.

CREME DE LEITE 200 GRAMAS TERRA VIVA
AMENDOIM 500GR INCAS
MASSA CABELO DE ANJO 1K ROSANE

CHILENO

SHOWCAU

ROSANE

ORQUIDEA

MANU
CASAREDO

TERRA VIVA

PURITY

INCAS
CHILENO

TERRA VIVA
INCAS
ROSANE

62 UN

31 KG

100 PC

250 PC

30 UN
125 PC

75 UN

30 UN
62 UN

31 UN
37 UN
80 PC

R$ 3,30

R$ 9,95

R$ 4,95

R$ 4,49

R$ 3,49
R$ 7,99

R$ 6,90

R$ 6,95

R$ 6,49
R$ 3,49

R$ 3,30
R$ 4,99
R$ 7,95

204,60

308,45

495,00

1.122,50

104,70
998,75

517,50

208,50

194,70
216,38

102,30
184,63
636,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 16.516,26

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.814.016/0001-87 - Endereco:
Brasilia - CEP: 89802320 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (49) 3328-4718

Cédigo
0001

portal de

Produto Modelo

CONDIMENTO COLORIFICO EM PO NUTRY
(COLORAU) EMB. DE 1 KG DE PRIMEIRA,
CONSTITUIDO DE MATERIA PRIMA DE BOA
QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR,
CHEIRO E SABOR CARACTERISTICO DO
PRODUTO, CONTENDO NO MAXIMO 10% DE
SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS
VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS:
EMBALAGEM DE POLIETILENO
TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATOXICA . A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MINIMO AS
SEGUINTES INFORMAGOES: NOME E/OU
MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE,
LOTE E INFORMAGOES NUTRICIONAIS.
LEGISLAGAO: RESOLUGAO - RDC N° 276, DE
22 DE SETEMBRO DE 2005.
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Marca/Fabricante

NUTRY

Qtde
12 KG
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Valor Unitério

R$ 8,00

Valor Total

96,00
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ERVILHA EMB 300 GR ERVILHA ENLATADA (EM
CONSERVA),ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM DE 300G, CONFECCIONADA EM
PAPEL, CONTENDO NO CORPO DA
EMBALAGEM INFORMAGOES DO FABRICANTE
E DATA DE VENCIMENTO. NAO DEVEM ESTAR
AMASSADAS, E ESTUFADAS, NAO DEVEM
CONTER PERFURAGOES, PRINCIPALMENTE
NAS COSTURAS, NAO DEVEM SOLTAR AR
COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO
ABERTOS, O PRODUTO DEVERA TER
REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA
E/OU MINISTERIO DA SAUDE.

SAL FINO EMB. 1 KG IODADO
CARACTERISTICAS TECNICAS: NAO DEVEM
APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE,
MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO.
EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG, EM
POLIETILENO TRANSPARENTE E TER
EMBALAGEM SECUNDARIA DE RAFIA OU
SACOS DE POLIETILENO. PRAZO DE
VALIDADE: MINIMO DE 3 MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MINIMO AS SEGUINTES
INFORMACOES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAGOES NUTRICIONAIS.

FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG

AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 1 KG :AMIDO
DE MILHO PRODUTOAMILACEO EXTRAIDO
DEMILHO FABRICADOS A PARTIRDE
MATERIAS PRIMAS SAS ELIMPAS, ISENTAS DE
MATERIATERROSA, FUNGOS OUPARASITAS,
LIVRE DEUMIDADE, FERMENTAGAO
OURANCO. O AMIDO DEVEPRODUZIR
LIGEIRACREPITAGAO UANDOCOMPRIMIDO
ENTRE OS DEDOS.EMBALAGEM ORIGINAL
DEFABRICA DE 1 KG COMIDENTIFICAGAO DO
PRODUTO,DOS
INGREDIENTES,INFORMAGOES
NUTRICIONAIS,MARCA DO FABRICANTE
EINFORMAGOES DO MESMO,PRAZO DE
VALIDADE, PESOLIQUIDO E ROTULAGEM
DEACORDO COM A LEGISLACAO

ERVA DOCE COM NO MINIMO 12 GR

ARROZ PARBOILIZADO TIPO |
CARACTERISTICAS TECNICAS: GRUPO:
BENEFICIADO, SUBGRUPO: PARBOILIZADO,
CLASSE: LONGO FINO, TIPO | O PRODUTO
NAO DEVE APRESENTAR GRAOS DISFORMES,
PERCENTUAIS DE IMPUREZAS (GRAOS
QUEIMADOS, PEDRAS, CASCAS E
CARUNCHOS), CHEIRO FORTE, INTENSO E AO
CARACTERISTICO, PREPARAGAO DIETETICA
FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO.
EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA EMPACOTES DE 5 KG, EM
POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO.
PRAZO DE VALIDADE: MINIMO DE 3 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MINIMO AS
SEGUINTES INFORMAGOES: NOME E/OU
MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE,
LOTE E INFORMAGOES NUTRICIONAIS.

MASSA ALIMENTICIA SEM OVOS, TIPO
ESPAGUETE, LISA. COM ROTULAGEM
CONTENDO INFORMAGOES CONFORME
LEGISLAGAO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G.
VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PREMIUM,
DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS
01 A 01, NAO CONTENDO GORDURA TRANS.
COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAGOES
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MINIMA DE 6
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO

VINAGRE SEM ALCOOL 750 ML
MILHO EMB 300 GR

PUBLICAS Codigo verificador: 1D6520

PREDILECTA

BOM DE MESA

COTRIFLOR
MANU

INCAS
CHINES

ROSANE

ORQUIDEA

FILIPINI
PREDILECTA

PREDILECTA

BOM DE MESA

COTRIFLOR
MANU

INCAS
CHINES

ROSANE

ORQUIDEA

FILIPINI
PREDILECTA

62 UN

37 KG

37PC
19 UN

55 PC
125 PC

125 PC

125 PC

37 UN
100 UN
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R$ 3,49

R$ 2,00

R$ 19,95
R$ 7,95

R$ 2,49
R$ 21,40

R$ 3,40

R$ 7,95

R$ 3,40
R$ 3,29

216,38

74,00

738,15
151,05

136,95
2.675,00

425,00

993,75

125,80
329,00
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0033
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BISCOITO DOCE SORTIDO EMB, 400 GR
SABORES: MARIA, COCO, CHOCOLATE
MAISENA DEVERAO SER FABRICADOS A
PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS,
ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITOS,
DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAGCAO. SAO REJEITADOS OS
BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDAS,
QUEIMADAS DE CARACTERES
ORGANOLEPTICOS ANORMAIS. NAO PODERA
APRESENTAR UMIDADE OU BISCOITOS
QUEBRADOS (PERCENTUAL MAXIMO ACEITO -
ATE 10% DE BISCOITOS QUEBRADOS).
EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO
ATOXICO, DUPLA EMBALAGEM,
TRANSPARENTE, RESISTENTE, LACRADO,
CONTENDO PESO LIQUIDO DE ATE 500
GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE: MiNIMO DE 3
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MINIMO AS
SEGUINTES INFORMAGOES: NOME E/OU
MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE,
LOTE E INFORMACOES NUTRICIONAIS.

BISCOITO SALGADO INTEGRAL PREMIUM,
DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS
01 A 01, NAO CONTENDO GORDURA TRANS.
COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAGOES
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MINIMA DE 6
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

MARGARINA EMB 500GR MARGARINA
VEGETAL COM SAL TIPO CREMOSA,
EMBALAGEM COM 500GRS CADA, DE 1?2
QUALIDADE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A
CONTAR DA DATA DA ENTREGA

LEITE CONDENSADO EMB. 395 GR
BISCOITO SEM LEITE 400 GRAMAS

FERMENTO BIOLOGICO, PARA PAO, FRESCO.
COM DATA DE VALIDADE MINIMA DE TRES
MESES, EMBALAGEM BEM FECHADA E
INTACTA. SABOR, COR, ODOR E ASPECTOS
CARACTERISTICOS. EMBALAGEM 500G

PICCININI PICCININI

ORQUIDEA ORQUIDEA

COAMO COAMO

LEIT BOM LEIT BOM

PICCININI PICCININI

APTI APTI

125 PC

125 PC

37 UN

31 UN
62 UN
20 UN

R$ 6,75

R$ 6,00

R$ 5,95

R$ 4,95
R$ 9,95
R$ 21,85

843,75

750,00

220,15

153,45
616,90
437,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 8.982,33
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Valor Total: R$ 25.498,59
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